

OBJEDNÁVKA Č. 53/2017/ORRI

Dodavatel: Michal Jankovič Saská 177/6 405 02 Děčín 2 IČ: 86966316 DIČ: CZ8607052586	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od: Plnění do: 31.11.2017	

Objednáváme u Vás opravu pravobřežní opěrné zdi vodního toku Mandava, ulice Kalná, navazující na křídla mostu ev.č. 39 v Rumburku.

Celková cena nepřesáhne částku 108 252,88 Kč včetně DPH.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

**Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!**

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Mertlová, 412 356 233

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 12.10.2017

Vystavil: Simona Ježková

Schválil: Ing. Dagmar Mertlová

Oprava pravoběžní opěrné zdi cedišního toku Mandavy, ulice Kalná, navazující na křída mostu ev.č. 39

pol.	Název	MJ.	výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	DPH 21%	Cena celkem
	Zemní práce				20 157,89	4 233,16	24 391,05
3	Čištění koryta od inertního materiálu	m2	24,00	165,00	3 960,00	831,60	4 791,60
4	Převod vody hrážkováním	soub.	1,00	1 000,00	1 000,00	210,00	1 210,00
5	Rozebírání staré výstavby - zdi	m3	10,80	550,00	5 940,00	1 247,40	7 187,40
6	Výkop základové spáry v hornině tř. 4	m3	1,32	365,00	481,80	101,18	582,98
8	Svahování terénu pro výstavbu zdi	m2	24,00	17,50	420,00	88,20	508,20
	Třídění kamene DS 400 pro výstavbu	t	19,44	169,84	3 301,69	693,35	3 995,04
	Přesun materiálu	t	32,40	156,00	5 054,40	1 061,42	6 115,82
	Stavební práce PSV				50 011,04	10 502,32	60 513,36
9	Štěrkování základové spáry	m3	1,32	262,00	345,84	72,63	418,47
13	Výstavba opěrné zdi na MC	m3	10,80	3 280,00	35 424,00	7 439,04	42 863,04
17	Spárování zdi a hlavy	m2	36,00	78,00	2 808,00	589,68	3 397,68
18	Beton pro zdění MC 12/15	m3	4,32	1 860,00	8 035,20	1 687,39	9 722,59
21	Urovnání rubu zdi	m2	24,00	38,00	912,00	191,52	1 103,52
22	Štěr fr. 16/32	m3	4,40	565,00	2 486,00	522,06	3 008,06
	Ostatní				17 542,04	3 683,83	21 225,87
23	Rozprostření a svahování hliněného zásypu	m2	14,00	17,50	245,00	51,45	296,45
24	Urovnání koryta na původní nivelitu	m2	24,00	165,00	3 960,00	831,60	4 791,60
25	Doprava	soub.	1,00	3 500,00	3 500,00	735,00	4 235,00
26	Manipulace	t	51,84	156,00	8 087,04	1 698,28	9 785,32
27	Zřízení staveniště a zabezpečení stavby	soub.	1,00	1 250,00	1 250,00	262,50	1 512,50
28	Úklid staveniště	soub.	1,00	500,00	500,00	105,00	605,00
30	VRN (kotevní prvky)	%	2,00	87 710,97	1 754,22	368,39	2 122,61

Cena celkem bez DPH

89 465,19 Kč

DPH 21%

18 787,69 Kč

Cena celkem s DPH

108 252,88 Kč

OBJEDNÁVKA Č. 53/2017/ORRI

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Na základě Vaší objednávky č. ...53/2017/ORRI... ze dne ...12.10.2017...
přijímám plnění této objednávky a akceptuji ji.

12 .10. 2017

.....
datum, podpis, jméno nebo otisk razítka